
Rozkład jazdy ważny od 24.06.2024 r. do 30.08.2024 r.  

Nazwa linii: Cedynia - Moryń – Chojna  

przez :  

Radostów – Golice - Klępicz – Nowe Objezierze – Skotnica – Moryń –  

Przyjezierze  - Mirowo – Godków - Chojna (tam i powrót) 
Nr linii: 

Rodzaj linii: autobusowa zwykła 

Godz. odjazdu 

 

Dworce i przystanki Godz. przyjazdu 

 

06:50 o  Cedynia, ul. Mieszka I  16:40 

06:54     Radostów 16:36 

06:58     Golice 16:32 

07:03     Klępicz 16:27 

07:06     Nowe Objezierze 16:24 

07:08     Skotnica 16:22 

07:11     Moryń 16:19 

07:14     Przyjezierze  16:16 

07:20     Mirowo 16:10 

07:22     Godków 16:08 

07:30 o  Chojna, ul. Żółkiewskiego  16:00 

43,3      Prędkość techniczna 43,3 

D,L/1  D,L/2 

Objaśnienia znaków: 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

L – kursuje w okresie ferii letnich       

Operator:    

PKS w Myśliborzu Sp. z o.o.                

ul. Królewiecka 45 

74-300 Myślibórz  tel. 95 747 30 71 

Organizator publicznego transportu zbiorowego:                                                                                                                                                                                 

Powiat Gryfiński                                                                                  


